
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств имени М.И.Дейнеко» 

п.Волоконовка Волоконовского района  

 

ПРИКАЗ 

от 15.09.2025г.                                                                                                                    №12 

о зачислении обучающихся (дополнительный прием) 

 

На основании результатов приемных прослушиваний ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принять с 15.09.2025 года  в 1-й класс  по дополнительным общеразвивающим 

общеобразовательным программам в области музыкального искусства:  

-хореографического образования (11 чел.): 

Рыкалову Анастасию                                                     Казак Марию 

Показанникову Веронику                                             Родионову Полину 

Печинскую Милену                                                       Лысенко Софию 

Пышную Марию                                                            Погорелову Карину 

Сафонову Снежанну                                                      Карпушину Екатерину 

Нагорскую Анастасию  

-хореографического образования (подготовительное отделение - 4 чел.): 

Лазаренко Валерию                                                        Дудареву Евгению 

Лузан Анну                                                                     Посыпайко Николая    

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

Родионову Елену Юрьевну. 

 

 

 

 

 

Директор                                                       О.А. Мирошниченко 

С приказом ознакомлена:                            Е.Ю. Родионова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


